

Sebastian Manthey Holding ApS

c/o Sebastian Manthey Wædeled, Øresundsvej 138 G, 2300 København S

CVR-nr. 40 52 42 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2023.

Sebastian Manthey Wædeled
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sebastian Manthey Holding ApS c/o Sebastian Manthey Wædeled Øresundsvej 138 G 2300 København S
	CVR-nr.: 40 52 42 90
	Stiftet: 17. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Manthey Wædeled
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalinteresser, og ledelsen er på regnskabsafslæggelsestidspunktet i gang med sonderinger i forhold til nye investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-7.266	-6.248
Indtægt af kapitalinteresse	527.100	0
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.618	0
Resultat før skat	518.216	-6.247
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	518.216	-6.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.247
Disponeret i alt	518.216	-6.247

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u> 0</u>	<u> 432.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 432.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 432.900</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u> 480.000</u>	<u> 0</u>
Tilgodehavender i alt	<u> 480.000</u>	<u> 0</u>
Likvide beholdninger	<u> 188.617</u>	<u> 1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u> 668.617</u>	<u> 1</u>
Aktiver i alt	<u> 668.617</u>	<u> 432.901</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u> 498.916</u>	<u> -19.300</u>
Egenkapital i alt	<u> 538.916</u>	<u> 20.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u> 123.451</u>	<u> 393.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 129.701</u>	<u> 412.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u> 129.701</u>	<u> 412.201</u>
Passiver i alt	<u> 668.617</u>	<u> 432.901</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-13.053	26.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.247</u>	<u>-6.247</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-19.300	20.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>518.216</u>	<u>518.216</u>
	<u>40.000</u>	<u>498.916</u>	<u>538.916</u>

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.618</u>	<u>0</u>
	<u>1.618</u>	<u>0</u>
